



کارشناس سوری: هدف اصلی تروریست‌ها در جنوب دمشق؛ آینده نبردهای ارتش سوریه

یک کارشناس مسائل نظامی سوری گفت که حامیان گروه‌های تروریستی در اردوگاه الیرموک و الحجر الأسود در جنوب دمشق، به دنبال طولانی کردن مدت جنگ با هدف ویرانی بیشتر منطقه هستند.

به گزارش آران نیوز: "هیثم خلیل" سرلشگر بازنشسته ارتش سوریه و کارشناس نظامی سوری در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری تسنیم در دمشق در ارتباط با تحولات میدانی جنوب دمشق و عملیات ارتش سوریه علیه گروه‌های تروریستی در این منطقه گفت: گروه‌های تروریستی موجود در دو منطقه "الحجر الأسود و اردوگاه الیرموک" از لحاظ عقیده و وابستگی با گروه‌های مسلحی که در مناطق "ببیللا، یلدا و بیت سحم" بودند، تفاوت دارند، زیرا گروه‌های مسلح موجود در این سه شهرک، با حل و فصل اوضاعشان با دولت سوریه موافقت کرده و سلاح‌های خود را قبل از خروج به سمت ادلب و جرابلس در شمال حلب، تحویل ارتش سوریه دادند.

وی افزود: اوضاع اردوگاه الیرموک و الحجر الأسود کاملا با اتفاقات یک سال و اندی قبل شرق حلب شباهت دارد، زیرا حامیان اصلی این گروه‌های تروریستی به دنبال تخریب و طولانی کردن مدت جنگ تا حد ممکن هستند و اگر این گروه‌های تروریستی با آغاز ورود ارتش سوریه به این مناطق تسلیم می‌شدند، این همه خرابی به بار نمی‌آمد و جنگ به پایان می‌رسید که البته این بر خلاف اهداف کشورهای حامی تروریسم است و از سوی دیگر این یکی از دلایل اصلی عدم پایان نبرد در این جبهه تاکنون به شمار می‌رود.

این کارشناس مسائل نظامی سوری در ادامه اظهار داشت: سرنوشت نهایی تروریست‌ها مشخص و حتمی است، آن‌ها درست مانند آنچه در شرق شهر حلب شاهد آن بودیم، در مکان تنگی محاصره خواهند شد و در آن هنگام حامیان‌شان می‌توانند از طریق قبول آشتی آن‌ها را نجات دهند و یا اینکه تروریست‌ها با سرنوشت حتمیشان که مرگ است، روبرو خواهند شد.

خلیل درباره آینده عملیات میدانی ارتش سوریه گفت: دو نبرد در آینده ادامه خواهد یافت، یکی نبردی است که در جنوب دمشق شاهد آن هستیم و دوم نبردی است که در جبهه شمالی بین شمال شهر حماه و شهر حلب شاهد آن خواهیم بود. ما این روزها شاهد توافق آشتی در شمال شهر حمص و جنوب حماه هستیم که به موجب آن عناصر مسلح به شهر جرابلس در شمال حلب و حومه ادلب خواهند رفت، اما این امر برای بازگشایی اتوبان بین‌المللی دمشق به حلب کافی نیست.

وی اظهار داشت: استان حلب با حملات گسترده خمپاره‌ای گروه‌های تروریستی که در محلات غربی این شهر حضور دارند روبرو است و هر روز تروریست‌ها مناطق مسکونی را هدف حملات راکتی خود قرار می‌دهند همچنانکه این خمپاره‌ها فرودگاه بین‌المللی حلب را تهدید می‌کند، بنابراین این عملیات ارتش سوریه در شمال سوریه اساسا به دنبال برقراری امنیت جاده بین‌المللی بین شهرهای حمص، حماه، حلب در درجه اول و برقراری امنیت اطراف فرودگاه حلب در درجه دوم است.